ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2021				                                                                   № 8/46
пгт Санчурск

[bookmark: _GoBack]О приостановлении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса

	В соответствии с подпунктами «к» и «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «и» и «к» пункта 1 статьи 22 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса:
         1.1. Уховой Юлии Александровны по подпункту «к» пункта 1 статьи 29;
         1.2. Камаевой Наталии Васильевны по подпункту «л» пункта 1 статьи 29;
до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления их полномочий.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 899 и разместить на официальном сайте Санчурского муниципального округа на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района	                                                               Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района	                                                               В.А. Шульгина